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مصاحبه با حسین براتی پژوهشگر امور مذهبی در خصوص اهمیت جایگاه فرماندهی انتظامی در کشور
به مناسبت هفته نیروی انتظامی در مورد ضرورت این ارگان در جامعه و وظیفه اصلی آن،  مصاحبه ای با حسین براتی محقق و پژوهشگر مسائل

مذهبی، سیاسی و اجتماعی انجام شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر به مناسبت هفته نیروی انتظامی در مورد ضرورت این ارگان در جامعه و وظیفه اصلی آن،  مصاحبه ای با
حسین براتی محقق و پژوهشگرمسائل مذهبی، سیاسی و اجتماعی انجام شد.

متن مصاحبه به شرح زیر است:
منظور از سازمان فرماندهی انتظامی چیست و هدف و وظیفه انتظامی و نقش آن درجامعه چیست؟

باعرض سلام واحترام خدمت شما دوست عزیزو همه عزیزان، در ابتدا به نوبه خودم هفته نیروی انتظامی را به مردم شریف ایران و به رهبرعزیز و
مقتدرمان حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدضلله العالی) و همچنین به تمامی پرسنل خدوم و از جان گذشته  فرماندهی انتظامي که در راه

امنیت جامعه میکوشند تبریک میگویم.
فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران سازمان مسلح در اطاعت فرمانده ی کل قوا و وابسته به وزارت کشور که فرمانده آن ازطرف مقام معظم

رهبری منصوب می شود.
هدف از تشکیل چنین سازمانی استقرار نظم و امنیت و تامین آسایش عمومی و فردی، نگهبانی و پاسداری ازدستاوردهای انقلاب اسلامی درچارچوب
قانون اساسی در قلمرو کشور جمهوری اسلامی ایران است و تمام وظایف این نیرو براساس ماده ۴قانون که مشتمل بر ۲۴ بند است تعریف شده البته
درطول تاریخ و در همه حکومت ها همیشه کسانی مسئول حفظ وامنیت درجامعه بوده اند. و بدون وجود آنان شهرها وکشورها دچارآشوب و هرج
ومرج میشد وجود این نیرو برای همه جوامع ضروری است شما فکرکنید درکشوری پلیس وقانون وجود نداشته باشد و هرکس کاری خواست انجام دهد

قطعا درچنین جامعه وکشوری نظم و آرامش وجود نخواهد داشت.
درکشور ما نیزدرحال حاضرفرماندهی انتظامی وظیفه حفظ وامنیت وآرامش جامعه واجرای مقررات راهنمایی ورانندگی رابرعهده دارد و دقیقا اصلی ترین

وظیفه فرماندهی انتظامی همین ها است.
بطورکلی دریک نگاه میتوان گفت تمام تلاش فرماندهی انتظامی برقراری امنیت است تا ما زندگی راحت تری داشته باشیم و تنها با حضور این نیرو

است که در جامعه ای نظم و امنیت خواهیم داشت.
ضرورت فرماندهی انتظامی در جامعه چیست؟

مساله فرماندهی انتظامی یک مساله اساسی ومهم است اگرما بخواهیم ضرورت زندگی بشر را درفصول عمده خلاصه کنیم، یک فصل از این چندفصل،
فصل امنیت است بدون امنیت نه خوراکی لذتی میبخشدنه خانواده انسی ایجادمیکند ونه شغل ودرامدفایده ای میبخشد.امنیت اگرنباشدهیچ چیزی
نیست وجودنیروی انتظامی اساس امنیت رادربیننده به وجودمیاوردو مقام معظم رهبری حضرت امام خامنه ای حفظ الله در مورد وجود این نیرو
میفرمایدکه : نیروی انتظامی یک سازمان رشیدبا بازوان توانا که میتواند و می خواهد این بار سنگین رابر دوش بکشد واین خدمت بزرگ را برای مردم

انجام دهد.
نظرشمادرمورد نیروی انتظامی وضررورت وجود اون چیست؟

بنده همیشه ازفرماندهی انتظامی به عنوان ((باغبانان عدالت)) یاد می کنم و ضرورت وجود آن بخاطر ایجاد نظم و امنیت است همانطور که در حوادث
اخیری که پیش آمد این نیرو نقش سازنده ای درخنثی کردن نقشه دشمنان و برخورد با اغتشاشگران داشتند در می ابیم که این سازمان یکی ازستون

های استوار امنیت درکشور است.
همانطور که برتارک نشان فرماندهی انتظامی سوره مائده آیه هشت آمده است((ای کسانی که ایمان آورده ای،همواره برای خداوند قیام کنید وبه

عدالت گواهی دهید)) نیروی انتظامی نگاهبانان بیدارجامعه هستندکه مسئول تامین امنیت جامعه اند.
این سربازان حماسه آفرینانی هستندکه باحضورایثارگرانه خود کاری میکنندکه ظلم جرآت برآمدن ندارد و شجاعت گام های محکم  آنان را می ستاید و
در اخر وظیفه خودم می دانم بخاطراغتشاشات اخیر بصورت جداگانه از فرمانده کل فرماندهی انتظامی کشور سردار اشتری وهمچنین از تمامی پرسنل

خدوم فرماندهی انتظامی به پاس حفظ امنیت و آسایش جامعه وکشورعزیزمان ایران و مهارکردن اتفاقات (اغتشاشات) اخیرتشکرو قدردانی کنم.
البته جادارد همینجا ازنیروی مردمی بسیج و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و همچنین وزارت اطلاعات که بدون هیچ چشم داشتی درراه پاسداری
ازانقلاب وارزش های آن تلاش میکنند هم قدردانی شود  که دراغتشاشات اخیر دوشا دوش نیروی انتظامی درحفظ امنیت کشور و دستگیری معاندین و

دشمنان کوشیدند.


